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فرهاد غلامى رئیس دانشگاه علوم 
پزشکى مازندران در مراسم افتتاح 
و آغاز به کار نخستین مرکز 
تحقیقات توکسو پلاسموز در مرکز 
آموزشى و درمانى بیمارستان رازى 
قائم شهر گفت: این مرکز نخستین 
مرکز تحقیقات اختصاصى با 
کارکرد هاى علمى و تحقیقاتى و 
تشخیصى در زمینه بیمارى هاى 

شایع انگلى بین انسان وحیوان در ایران و خاورمیانه و حتى جهان است که به همت 
اعضاى هیئت علمى گروه انگل شناسى دانشکده پزشکى دانشگاه علوم پزشکى 
مازندران شروع به کار کرده است. دکتر غلامى افزود: تاسیس مرکز تحقیقات توکسو 
پلاسموز در مجاورت مرکز درمان بیمارى هاى عفونى استان در بیمارستان رازى قائم 
شهر، حاصل ده سال تلاش علمى و مطالعاتى و تحقیقاتى گروه انگل شناسى دانشگاه 
علوم پزشکى مازندران است که براى تجهیز و راه اندازى این مرکز با بهره گیرى از 
تلاش هاى جهادى پزشکان این گروه، یک و نیم میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
شیرزاد غلامى رئیس مرکز تحقیقات توکسوپلاسموز دانشگاه علوم پزشکى مازندران 
در حاشیه افتتاح این مرکز، گفت: افزایش تحقیقات پایه اى در تشخیص و درمان 
بیمارى هاى انگلى در مراکز درمانى و بیمارستان ها، تولید علم و محصولات فناورانه در 
حوزه تشخیص سرولوژى و مولکولى بیمارى هاى انگلى، از جمله دستاوردهاى نخست 
این مرکز است. دکتر شیرزاد غلامى افزود: همچنین کمک در امر تشخیص بیمارى ها 
با همکارى گروه هاى بالینى در بیمارستان ها و درمان مناسب بیماران بر حسب شرایط 
و نوع بیمارى ها، پیشگیرى و کنترل بیمارى هاى جامعه هدف و تولید واکسن و سرم در 
آینده نزدیک براى پیشگیرى و کنترل بیمارى هاى شایع انگلى از دیگر دستاورد هاى 
نخستین مرکز تحقیقات توکسو پلاسموز یا مرکز تشخیص بیمارى شایع انگلى است 
که علاوه بر داخل کشور در سایر کشور هاى جهان کاربرد هاى تحقیقاتى در امر 

تشخیص، پیشگیرى و کنترل و درمان بیمارى هاى شایع انگلى خواهد داشت

در مرکز آموزشى درمانى تحقیقاتى رازى قائم شهر انجام شد:

 بهره بردارى از نخستین مرکز تحقیقات توکسو پلاسموز 
کشور

استان مازندران
تصویر روز

آبشار آب ملخ یکى از زیباترین جاهاى 
دیدنى سمیرم در استان اصفهان است 
که با جذابیت هاى بى نظیر خود، در 
مسیر سمیرم به یاسوج و در مجاورت 
روستاى آب ملخ قرار دارد. این آبشار 
یکى از بهترین مقاصد طبیعت گردى در 

فصل تابستان است.
نگین کوهستانى/  گروه  ایران رئیس پلیس راهور استان با 

news@ naslefarda.net اشاره به توقیف 30 خودرو
حادثه ساز و متخلف در 
پنجشنبه گذشته در بلوار شهید صدوقى گفت: این خدرو ها به مدت یک 

ماه در پارکینگ ها باقى خواهند ماند.
رئیس پلیس راهور استان گفت: خودرو هاى خطرآفرین که پنجشنبه 
گذشته در بلوار صدوقى توقیف شده بودند تا یک ماه آینده در پارکینگ ها 
باقى خواهند ماند. سرهنگ غلامرضا صدفى با اشاره به توقیف 30 خودرو 
در پنجشنبه گذشته، هفدهم خرداد، در بلوار شهید صدوقى گفت: این 
خودرو ها با تخلفاتى همچون سرعت و سبقت غیر مجاز، عبور از چراغ قرمز، 
حرکات نمایشى و لایى کشى و همچنین ایجاد مزاحمت، در طرح ضربتى 
پلیس توقیف شدند. رئیس پلیس راهور استان بیان کرد: تنها با اخذ تعهد از 
رانندگان و گذراندن دوره هاى آموزشى، این خودرو ها رفع توقیف مى شوند 
و علاوه بر این، محدودیت هایى نیز براى شماره گذارى این وسایل نقلیه و 

صدور گواهینامه رانندگان آنها اعمال خواهد شد. 
رئیس پلیس راهور استان با اشاره به اینکه خودرو هاى متخلف و توقیف شده 
در یک ماه گذشته به طور کامل توسط ماموران پلیس راهور و دوربین هاى 
نظارتى مورد رصد قرار گرفته بودند، افزود: خانواده ها کنترل بیشترى روى 
فرزندان و جوانان خود داشته باشند چرا که بعد از تصادفات و بروز حوادث، 
راه جبرانى باقى نخواهد ماند. سرهنگ صدفى تاکید کرد: در هر نقطه از شهر 
با متخلفان برخورد صورت مى گیرد، اما با توجه به رصد هاى میدانى و ثبت 
تخلفات متعدد و حادثه آفرین در بلوار هاى شهید صدوقى و غدیر، تمرکز 

بیشتر پلیس بر این خیابان ها خواهد بود. 

توقیف یک ماهه 30 خودرو متخلف بلوار 
شهید صدوقى قم

استان قم
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استان قزوین

رضاپورکاظم/  گروه ایران فرمانده انتظامى استان قزوین از 
news@ naslefarda.net دستگیرى عامل دپوى گسترده و

غیرمجاز سوخت در یکى از واحدهاى 
تولیدى همجوار شهرستان تاکستان و کشف 115 هزار 650 لیتر گازوئیل قاچاق 

خبر داد.
سردار على ابراهیمى اظهار کرد: در پى کسب خبرى از پلیس امنیت اقتصادى 
فراجا مبنى بر دپو گسترده و غیر مجاز سوخت در یکى از واحدهاى تولیدى 
همجوار شهرستان تاکستان، بررسى موضوع در دستور کار پلیس استان قرار 
گرفت.وى افزود: به منظور بررسى میدانى تیمى از مأموران پلیس امنیت اقتصادى 
فراجا و استان قزوین، به همراه مأموران انتظامى شهرستان تاکستان به این واحد 

تولیدى اعزام شده و در عملیاتى غافلگیرانه از آن بازدید کردند.
فرمانده انتظامى استان ادامه داد: در بازدید انجام شده 115 هزار و 650 لیتر 

گازوئیل قاچاق که بدون هرگونه مجوز مثبته از شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى در مخازن ویژه ذخیره سوخت در انبار شرکت دپو شده بود کشف شد.

ابراهیمى با بیان اینکه ارزش ریالى سوخت کشف بالغ بر 37 میلیارد ریال برآورد 
شده و یک نفر نیز در این خصوص دستگیر شد، خاطرنشان کرد: سوخت و منابع 
فسیلى متعلق به تمامى مردم بوده و حراست از آن به منظور بهره مندى نسل هاى 

آینده و ایجاد توسعه آبادانى در کشور وظیفه هر یک از افراد جامعه است.

فرمانده انتظامى استان قزوین :

دپوى گسترده سوخت قاچاق در تاکستان

 آگهى فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنفى کشاورزى دام 
(دام، طیور، شیلات و صنایع تبدیلى) و زراعت (زراعت، باغبانى و منابع طبیعى)

به استناد مواد (4) و (27) آیین نامه اجرایى نظام صنفى کارهاى کشاورزى و منابع طبیعى موضوع تصویب نامه شماره 130740/ت49235ه مورخ 1397/10/4 هیئت وزیران و مواد (8) و (9) اساسنامه اتحادیه صنفى 
کشاورزى به اطلاع کلیه اعضاى محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور مى رساند، انتخابات اعضاى هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنفى کشاورزى دام شهرستان نجف آباد قرار است در آینده 
نزدیک برگزار شود. لذا تقاضا مى شود داوطلبان حائز شرایط با مراجعه به اتاق اصناف کشاورزى شهرستان نجف آباد واقع در فلکه جهاد جنب مدیریت جهاد کشاورزى نجف آباد از ساعت 8 الى 13 هر روز هفته به 
جز ایام تعطیل مراجعه و ضمن تکمیل و امضاى فرم درخواست عضویت در هیئت مدیره/ بازرس نسبت به ارائه مدارك خود به شرح ذیل حداکثر تا روز چهارشنبه تاریخ 1403/4/6 اقدام لازم لازم به عمل آورید.

1- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه
2- تصویر کارت ملى

3- تصویر پروانه فعالیت/ پروانه کسب کشاورزى معتبر از نظام صنفى کشاورزى شهرستان یا اتحادیه صنفى کشاورزى مربوطه 
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگى به تقصیر و افلاس (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایى)

5- گواهى عدم سوء پیشینه کیفرى موثر (استعلام از مراجع ذیصلاح قضایى)
6- گواهى عدم اعتیاد به مواد مخدر (استعلام از نیروى انتظامى)

7- ارائه آخرین مدرك تحصیلى (داشتن حداقل مدرك تحصیلى دیپلم الزامى است)
رئیس هیئت اجرایى برگزارى انتخابات اتحادیه صنفى کشاورزى شهرستان نجف آباد8- یک قطعه عکس 4*3

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت داراکار( سهامی خاص ) به شماره ثبت 1190شناسه ملى  10260172452
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده شرکت که در 
تاریخ چهارشنبه 20 تیر ماه 1403 ساعت 9 صبح در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان شیخ بهائى 

، ساختمان موثق ، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه: 

1-تصویب ترازنامه مالى سال 1402
2-انتخاب بازرسین

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.
 هیئت مدیره شرکت داراکار

 آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا 
(سهامی خاص ) به شماره ثبت 24542 شناسه ملى  10260453282

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادى سالیانه شرکت که در تاریخ چهارشنبه 20 تیر ماه 
1403ساعت 11 صبح در محل : اصفهان خیابان شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم واحد 9 تشکیل می شود حضور 

بهم رسانند.  
 دستور جلسه: 

1-تصویب ترازنامه مالى سال 1402
2-انتخاب بازرسین

3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت صنعتى پلاستیک فر
(سهامی خاص) به شماره ثبت 7671 شناسه ملى  10260287779

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادى سالیانه شرکت که در تاریخ چهارشنبه 20  تیر 
ماه 1403ساعت 10 صبح در محل به نشانى: اصفهان خیابان شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم واحد 10 تشکیل 

می شود حضور بهم رسانند.  
 دستور جلسه:

1-تصویب ترازنامه مالى سال 1402
2-انتخاب بازرسین

3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت صنعتى پلاستیک فر
آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله خدمات کامپیوترى مهربان فراز

(در حال تصفیه) سهامى خاص به شماره ثبت 13454 و شناسه ملى 10260344702
پیرو آگهى انحلال شرکت مندرج در صفحه 102 روزنامه رسمى کشور به شماره 23017 مورخ 1403/01/14 و در اجراى ماده 225  اصلاحیه قانون 
تجارت از کلیه بستانکاران شرکت دعوت بعمل مى آید ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ آگهى نوبت اول با ارایه مدارك مثبته ادعاى خود به 
مدیرتصفیه آقاى مهدى اشرف نیا به شماره همراه 09131700266 مستقردر اصفهان، خیابان سهروردى، کوچه شهید جمشید کریمى، مجتمع 

مسکونى سیمین، طبقه اول، واحد 3 ، کد پستى 8176913454 مراجعه نمایند .
* بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.

مدیر تصفیه  شرکت خدمات کامپیوترى مهربان فراز(سهامى خاص) 

شهردارى باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402 مورخ 1402/12/24 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به 
فراخوان زیرسازى و آسفالت معابر سعیدآباد و مهدیه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزى) جهت شرکت در تجدید مناقصه 
دعوت به عمل مى آید.

*کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح تجدید مناقصه:
1. مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 40/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و مالیات بر ارزش افزوده

2. سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.
3. مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1403/03/23 چهارشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/03/27 دوشنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4. قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ 15/000/000 (پانزده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضورى (اداره درآمد شهردارى) قابل دریافت مى باشد.
5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/04/10 روز یکشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

مى باشد.
6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/04/11 (روز دوشنبه)

7. مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى یا ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات 
با هماهنگى امور قراردادها به دبیرخانه شهردارى باغستان تحویل نمایند.

8. هزینه چاپ چهار نوبت آگهى در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقصه مى باشد.
آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها 

baghestan.ir :تلفن: 021-65238006 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/03/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/03/23  

 آگهى تجدید مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى-شهردار باغستان

نوبت دوم

نوبت اول


